
Miks Galvanovskis aicina uz patriotisku
koncertu “Par savu zemi saukt”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Latvijas jaunā rokmūzikas dvesmas pārstāvis dziedātājs Miks Galvanovskis aicina uz patriotisku koncertu “Par savu zemi saukt”, kas notiks Latvijas koncerttūres ietvaros. Koncerti gaidāmi visā

Latvijā – Siguldā, Ventspilī, Liepājā, Rēzeknē, Rīgā un Jelgavā.

Šajos koncertos jūs varēsiet dzirdēt gan Mika oriģināldziesmas, gan arī iemīļotas latviešu patriotiskās dziesmas Mika aranžējumā – koncertam izvēlētas spēcīgas melodijas kā veltījums mūsu

zemei un tautai, kas skan ikviena latvieša sirdī. Būs iespēja arī sirsnīgi sarunāties ar pašu mākslinieku.

Sat, 08.11.2025

19:00-21:30

+371 63624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

